
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.201, DE 01 DE SETEMBRO DE 2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n" 4067/MEC, de 29.l2.2003, e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.02612512014-14, resolve:

Designar PAULO JORGE OMENA DE ALBUQUERQUE, Assistente
em Administração, matrícula SIAPE n" 1142868, para substituir FREDERICH
DUQUE MORCERF EBRAHIM, Assistente em Administração, matrícula SIAPE n"
1746509, no exercício do cargo de Diretor Geral do Departamento de Administração de
Pessoal/DAP, código CD-04, no período de 01 a 05.09.2014, em virtude de afastamento
para participar do XXXIV Encontro Nacional dos Dirigentes de Pessoal e Recursos
Humanos, em Manaus/ AM.

~4'EURICQ BO FILHO
ITO


